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BİNA YAPIM KAMPANYASIBİNA YAPIM KAMPANYASIBİNA YAPIM KAMPANYASIBİNA YAPIM KAMPANYASI
JMO İZMİR ŞUBESİnin MEKAN SÜRECİ

Şubenin, 26 Ekim 1991 tarihinde İzmir İl Temsilciliği olarak kiralık bir mekandan 
başlayan yerleşiminden, kendine ait bir mülk edinene kadar geçen sürec, ilk kez 14 Aralık 
1996 tarihinde Şube Yönetim Kurulunun  “Daire alım kampanyasının başlatılmasına ve 
bununla ilgili olarak; bankada hesap açılmasına, makbuz basılmasına ve ayrı bir kasa 

defteri  tutulmasına karar verilmiştir. 
Yönetim Kurulu:Ömer KÜÇÜMEN, 
Hakkı Batur DEMİRAY, Fik ri METLİ, 
Gültekin DİKİLİKAYA, Lütfullah KANTAR, 
” kararı ile başlar.



Üyelerin kişisel katkıları ve kurumsal bağışlarla devam eden “Daire Alım 
Kampanyası”, Jeoloji Gecesi gelirleri, Şube Haber Bülteni reklam gelirleri ile 
sürdürülür. 1998 Ocak ayında hesapta biriken “bina parası (yaklaşık 480 milyon TL)”, 
bankaya 500 milyon TL'ye tamamlanarak, önce aylık vadeli, sonrada günün gereği 
“repo” , sonra eklenerek vadeli-repo-vadeli olarak yatırılan “bina parası”, Nisan 1999 
başlarında 2 milyar 322 milyon TL'nı bulur. 

       Vakıfbank Bornova Şubesi “BAKSEM-
99, 204 10 59” Hesap No.su ile 1.Batı 
Anadolu Hammadde Sempozyumu reklam 
ve destek gelirlerinin, Sempozyum 
Düzenleme Kurulunun, “bina alım 
kampanyasına aktarılması” ortak kararı ve 
biriken paraya, Genel Merkezin 500 milyon 
TL desteği ile yaklaşık 8 milyar 700 milyon 
TL'na “554 Sokak, 6/11-Bornova” adresli 
Şubenin ilk binası (Genel Merkez 
Kütüphanesinde JMO Olağanüstü Genel 
Kuru lu  yap ı la rak,  Şube Yönet im 
Kurulundan iki üyenin yetkilendirilmesiyle)  
Te m m u z  1 9 9 9 ' d a  s a t ı n  a l ı n ı r .

Jeolojik Milat (Kocaeli/Marmara 
ve Düzce Depremleri, 17 Ağustos-12 
Kasım 1999) sonrası Şubenin artan iş 
ve etkinlik potansiyeli nedeniyle 
ihtiyacı karşılamayan bina, Yönetim 
Kurulunun, 29.05.2000 tarih ve 218/5 
Sayı No.lu Kararı ile “Bina Satınalma 
Komisyonu oluşturulur ve yeni bir 
kampanya başlatılır.



Eski binanın satılması, kampanya geliri ve Genel Merkezin desteğiyle “Kıbrıs 
Şehitleri Cad., 1477 Sokak, 12-Alsancak” adresli 3+Çatı katlı bina, 30 Kasım 2001 
tarihinde satın alınır.

2001-2012 arasındaki yıllarda Yönetim Kurulları çalışmalarını Alsancak'taki 
Şube binasında sürdürür. 2012 Çalışma Döneminde göreve başlayan yeni Yönetim 

2 ) Kurulunun Çalışma Programına göre, geçici olarak yeni bir yer (500 m kiralanır:







Şube 11.Dönem (2012-2014) Yönetim Kurulu, “Eski Bina Komisyonu” 
oluşturarak, satın alma veya eski binanın yıkılıp, 5 katlı (+ teras) olan yapı izniyle, 

2yaklaşık 500 m  lik kapasitesiyle kullanma koşullarını  araştırır; çizdirilen mimari 
projedeki çelik konstrüksiyon yapının geniş mekan sağlaması ve kat fazlalığı, 
Şubenin ihtiyaçlarını karşılar nitelikte görünür.
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Şubemiz, bilindiği gibi; 1999 Temmuz ayında, hemen hemen tamamını üyelerinin 
2katkısı, desteği ve etkinlik gelirleriyle bir kampanya kapsamında aldığı 99 m  bir dairesi;  

bu dairenin satışı, kampanya gelirleri ve Genel Merkezin desteğiyle 2001 Kasım ayında 
22satın aldığı, her bir katı yaklaşık 75 m  olan 3 katı ve kapatılmış yaklaşık 40 m  teras 

katından oluşan mekanı bulunur. Şube üyelerimizin büyük özveri göstererek edindiği 
bu son mekanın, artan üye sayısı ve etkinlikleri, ayrıca önemsenen-aranan sosyal bir 
ortamın gerekliliği, önceki satırlarda da belirtildiği gibi Şube Yönetim Kurulumuzu yeni, 
daha büyük bir bina veya uygun bir mimari yapı ile, geniş ve daha çok katlı (5+1 Kat) 
olabilecek eski mekanın yıkılarak, yerine yenisinin yapılması arayışına-kararına 
yöneltmiştir. 

Ancak, Oda'mızın son aylardaki mali yapısı, Yönetim Kurulumuzun aldığı bu 
kararın gerçekleştirilmesine bütünüyle uygun değildir. Bu nedenle Şubemiz,  çeşitli 
gelir kalemlerinden oluşan bir kampanya, " " ile, elde 
edeceği birikimin yanı sıra, Genel Merkezin de bu kez gereğini yerine getireceğini 
umarak ve bekliyerek, yeni bir "Şube Mekanı" çalışması başlatmıştır.  Ancak burada en 
büyük katkının, yine önceki yıllarda olduğu gibi, Şube üyelerimizden geleceği 
bilinmelidir.

Saygılarımızla. 

TMMOB
JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
İZMİR ŞUBESİ YÖNETİM KURULU

Bina (Alım) Yapım Kampanyası
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     İŞ BANKASI Yeni Liman Şubesi
   JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
                  İZMİR ŞUBESİ
          Bina Yapım Kampanyası
          Hesap No: 3427 4736 88
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